学図第２５００３号

                         令和７年４月２２日

 各 学 校 長  様

                      千葉県高等学校教育研究会

   学校図書館部会長 金子 和男

                          （ 公 印 省 略 ）

令和７年度 総会の開催について（依頼）

   日頃から本部会の活動に対して御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、このことについて、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、校務御多用のところとは存じますが、貴校関係職員を派遣

してくださるようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

   令和７年５月２１日（水） １３時３０分から１６時３０分まで

２ 会  場

  千葉工業大学  津田沼キャンパス ２号館３階大教室

   〒275-0016  習志野市津田沼２－１７－１

３ 主  催

千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会

４ 日  程

受  付  １３：００～１３：３０

総  会  １３：３０～１５：００

研究会（講演） １５：２０～１６：３０

『学校図書館における居場所カフェの取り組み』

神田外語大学教授 武田 明典 氏

５ そ の 他

(1) 参加費（資料郵送費含）１校 1,000 円、資料代１校 2,500 円を御用意

ください。欠席校には６月下旬に資料を郵送いたします。その際、上

記合計 3,500 円の振込依頼のご案内を同封いたします。

なお、コロナ禍への対応であった欠席校へ資料郵送代を含むとした参

加費 1,000 円の徴収は、今年度の部会総会にて議題といたします。

 (2) 出席・欠席を、５月１４日(水）までに裏面申込書により FAX でご報

告ください。FAX 送付票は不要です。

 (3) 本総会用の駐車場はありません。自家用車での御来場は御遠慮くださ

い。

 (4) 当日、会場へ電話での問合せは御遠慮ください。

 (5) 問合せ先：千葉県立成東高等学校  橋本 直也：電話 0475-82-3171

学校図書館部会総会 申込書 ＦＡＸ送信票

送付年月日

   令和７年   月   日

  宛   先

 県立土気高等学校内 学校図書館部会

           会計 仲村 紗菜  宛

   件   名

学校図書館部会総会参加申し込みについて

部会学校番号：  第    地区    番 (※不明の場合は、空白で)

令和７年度 総会  参加 ・ 欠席 いたします。

      （〇をつけてください。）

学  校  名

参 加 職 員 名

（役員で参加する先生のお

名前もお書きください。）

※５月１４日（水)までにお申し込みください。

※送付先 FAX 番号 ０４３－２９５－１８６３